人体解剖学教研室开设的课程
	专    业
	课    程
	时数
	学期
	人数
	班数
	总时数
	校区

	临床医学专业
（8、5年制和）  



























































































































）
	Systemic anatomy

Neuroanatomy

基础解剖学
临床解剖学
	85

68

85

68
	4

7

2

7
	100

100

455

455
	3

3

13

13
	255
204

1105

884
	北校区
北校区
东校区
北校区

	法医学专业
	基础解剖学
临床解剖学
	85

68
	2

7
	35

35
	1

1
	85
68
	东校区
北校区

	医学影像学专业
	基础解剖学
临床解剖学
断层解剖学
	85

68

40
	2

7

7
	35

35

35
	1

1

1
	85
68

40
	东校区
北校区
北校区

	医学检验专业
	基础解剖学
	85
	2
	35
	1
	85
	东校区

	康复治疗学专业
	基础解剖学
运动机能学
	85

27
	1

2
	35

35
	1

1
	85
27
	东校区
东校区

	MBBS
（6年制和）  



























































































































）
	Human anatomy

Neuroanatomy 
	142

68
	4

5
	60

60
	2

2
	284
136
	北校区
北校区

	口腔医学专业
（7、5年制和）  



























































































































）
	基础解剖学
临床解剖学
	85

68
	2

7
	105

105
	3

3
	255
204
	东校区
北校区

	预防医学专业
	基础解剖学
	85
	2
	140
	4
	340
	东校区

	护理学专业
	基础解剖学
	85
	1
	70
	2
	170
	东校区

	硕士研究生
	高级局部解剖学
神经解剖学
神经生物学
	68

40

40
	1

1

1
	150

35

35
	3

1

1
	204
40

40
	北校区
北校区
北校区

	继续教育
	临床应用解剖学
断层解剖学
	40
40
	1

1
	60

30
	1

1
	40
40
	北校区
北校区

	公选课
	基础医学导读
	9
	1
	150
	1
	9
	东校区

	
	4753
	


人体解剖学教研室教师
	序号
	姓名
	职称
	办公地点
	邮    箱

	01
	李  峰
	教授
	北翼1008室
	lifeng@mail.sysu.edu.cn

	02
	雷万龙
	教授
	北翼1008室
	Wllei2001@yahoo.com

	03
	徐  杰
	教授
	北翼904室
	Xujie@mail.sysu.edu.cn

	04
	周丽华
	教授
	北翼802室
	zhoulih@mail.sysu.edu.cn

	05
	汪华侨
	教授
	北翼1008室
	wanghq@ mail.sysu.edu.cn

	06
	顾怀宇
	教授
	北翼1108室
	gu_huaiyu@yahoo.com

	07
	林  贤
	教授
	北翼611室
	linxianyt@yahoo.com.cn

	08
	彭映基
	副教授
	北翼607室
	pengyj@mail.sysu.edu.cn

	09
	陈增保
	副教授
	北翼610室
	CZB137684@126.com

	10
	初国良
	副教授
	北翼607室
	chugl@mail.sysu.edu.cn

	11
	李东培
	副教授
	北翼610室
	dongpeili@hotmail.com

	12
	邹俊涛
	副教授
	北翼607室
	zoujuntao@163.com

	13
	郭开华
	副教授
	北翼607室
	guokh@mail.sysu.edu.cn

	14
	刘  述
	讲师
	西翼607室
	mrliushu@126.com

	15
	段晶晶
	讲师
	北翼607室
	Djj198109@126.com

	16
	姜美花
	讲师
	北翼607室
	Jmh1002@hotmail.com

	17
	欧阳丽斯
	专职
	北翼607室
	ouyls@mail.sysu.edu.cn

	18
	袁群芳
	实验师
	北翼103室
	yuanqf@mail.sysu.edu.cn

	人体解剖学实验室教师

	01
	洪衍波
	实验师
	中207
	hongyp@mail.sysu.edu.cn

	02
	姚伙生
	实验师
	中204
	yaohsh@mail.sysu.edu.cn

	03
	徐达政
	助理实验师
	中207
	xuchr@mail.sysu.edu.cn

	04
	钟光明
	B岗
	中202
	gmzhong@126.com

	05
	黎浩忠
	B岗
	北翼202室
	Lizhong100@126.com

	06
	杨秉其
	技工
	中202
	yangbq@mail.sysu.edu.cn

	07
	陈治环
	技工
	北翼202室
	

	08
	黄志松
	技工
	北翼202室
	

	09
	朱光兰
	技工
	北翼202室
	


